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Varistor teknolojisi ile Usttin koruma saglanir.

Kompakt tasarim sayesinde en dar panolarda bile rahatga kullanilabilir.

Moduler tasarim sayesinde dustk bakim maliyeti saglar.

Uzerindeki gostergeler ile ariza durumu izlenebilir.

Kuru kontak cikisi ile ariza durumu uzaktan izlenebilir.

Yerli tasarim, yerli Gretim

5 yil garanti
TOV belgelidir

EN 61643-11 standardina gore A.G. Parafudr sinifi T2'dir.

Nominal AC Gerilimi (50/60Hz)

En Yuksek Surekli Calisma
AC Gerilimi (L-N)

Nominal Desarj Akimi (8/20ps)
En Ylksek Desarj Akimi (8/20us)

Gerilim Koruma Seviyesi
Gerilim Koruma Seviyesi at 5 kA
Tepki Suresi
En Yiksek Sigorta

TOV- 5s.
TOV- 120 min

isletme Sicaklik Aralig
Nem
Terminal Sikma Torku
iletken Kesidi (En fazla)
Baglanti
Malzeme

Koruma Sinifi

Modiiler, Tak-Cikar
Ariza Gostergesi
Uzaktan Ariza Bildirimi
Termal Koruma

Garanti

Un

Uc

Imax
Up
Up

tA

uT

Ta
RH

Mmax

SRG T2 2P 150

SRG T2 2P

Elektriksel Ozellikler

120V

150V

<0,8 kv

<0,6 kv

175V

235V

230V

275V

<13 kv

<1kV

335V
440V

Mekaniksel Ozelikler
40 C°to +80 C°

35 mm?2 Som / Orgiilii / 25 mm? Flexible

275 @ SRGT2 2P 320

20 kA
40 kA

<25ns

125Agl/gG

5%...%90
4,5Nm

230V

320V

<1,5kV

<12 kV

335V
440V

35 mm DIN Rayi1 EN 60715

Termoplastik, UL 94 V-0

Ek Ozellikler

P20

EVET

Yesil Tamam / Kirmizi Ariza

EVET
EVET
5vil

] e

SRG T2 2P 385

230V

385V

<18 kV

<14 kv

335V
440V



OLCULER

4 )
Uriin Agirhg: 180 gr
Paketli Agirhk: 200 gr
Paket Olgiileri (ExBxY) 40x100x77 mm.
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